1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 33/2016 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

REFERENTE AO EDITAL N° 31/2016

O Diretor Geral do Instituto Federal Farroupilha – Campus Santa Rosa, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, juntamente com a Comissão Organizadora

designada pela Portaria nº 183/2015, FAZ SABER, aos interessados, que foram homologadas as

seguintes inscrições:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

81047 ALEXANDRE NASCIMENTO EIDT

81002 ALINE BARBOSA DIAS

81035 ALTAIR AQUINO FELTRACO

81061 ANDRÉA BUJNICKI VIEIRA

81031 ANDRÉIA CRISTIANE VOGEL

80998 ANDRILLOWA LUDTKE BORUSZEWSKY FRIEDRICH

81030 CASSANDRA DE PAULA PATIAS

81033 CLAUDETE MARIA ZIMMERMANN

81020 CRISTINA RODRIGUES DA SILVA TURCATO

81068 ELISANDRO FERRETTI BERTI

81034 FÁBIO BARTH DALEMOLLE

81017 FERNANDA BEAZI DE ANDRADE

81022 GRIZELDA DO CARMO BROCCO PAZINI

81008 JOCIAS MAIER ZANATTA

81050 JOLNEI DA SILVA BORTOLI

81051 JUNIOR ROGÉRIO DA SILVA

81060 LENY DO NASCIMENTO GOMES

81045 LUANA VANESSA FERRARI

2/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

81016 MANOEL DO NASCIMENTO FILHO

81041 RAQUEL JESKE

80996 RÉGIS FERNANDO SPILLARI RUARO

81010 ROSELAINE RITA MARCONCINE DE OLIVEIRA

81006 ROSELENE MARIA ZAMBONI VILANOVA

81059 SAMARA MOSER

80990 SCHANA SHIRLEY SILVA

81007 TAMARA ELIS DEWES

81028 TATIANE SILVEIRA BERNARDO

80987 THIAGO BENIZ BIEGER

81058 VIANEI ANTONIO BOTH

  Santa Rosa/RS, 08 de julho de 2016.

 Marcelo Eder Lamb
Diretor Geral

Portaria nº 677/2015